ROVADO (A) NA SESSÃO

TiE ÇreCRiirnoce-;rtn.

ame  insW:MESA DA C 	 odisaís.,.

~wrir

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 977/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remete, o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a troca das placas de identificação começo e fim das ruas do Bairro

Jardim Aeroporto.

Justificativa:As mesmas encontram-se totalmente apagadas devido ao

tempo e a exposição ao sol.

Sala das Sessões, em 29 de agostoP de 2022.

Çkn-111
Alberio Carlos Caetano da

or -

44486 -4* .1•Paratilffite•-..

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 	/  03 	de 20

InIstrativa

MVADO NUES$k°Wr,
DES1193 jaa.F1;

VOTOS CONTRA__
oS MESA DA C.EViA._ a

E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  925" 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando que se

providencie a instalação de quebra-molas e sua devida sinalização, nas ruas

de A ao G que abrange as "Casinhas "do Bairro Dernival Oliveira, (Siriema I).

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022.

Albério Carlos Caetano a
or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM k1  o'R  de 20_a_

SOC:.Jrfl sfresiva

	00000001
	00000002